Sumantur informaciones contra experonerium minas inferentem 
bastardo Boudrey, et sumptis, justicia ministretur. 

Provideat reveren. d. Gebenn. episcopus et princeps ne burgenses et 
cives civitatis Gebenn. molestentur eo quia traxerunt in causam coram 
judice ecclesiastico subdictos ducales et eosdem excommunicaverunt, 
suis pro debitis consequendis. 

(150) Die Veneris viija novembris. —Sindici quatuor; — Jo. Balli, 
Ro. Nycolay, C. Chicandi, P. Levrerii, Burdignyn, Roget, Bueti, Grueti, 
A. Gule, P. Fernex, M. Nergaz, Pichon, B. Genodi, Lyonardi, de 
Fonte. 

(Burgensis.) —Johannes filius quondamJohannisAlbi, de Sancto Gallo, 
episcopatus Constanciensis, librarius, parrochie Magdalenes, pro viij ff. 

Mandatur thesaurario quod solvat provido Stephano Joliti sommam 
quinque florenorum parvi ponderis donatorum pro serviciis per ipsum 
civitati impensis. — (Levatum.) 

Quia d. Jo. deLornay persolvit pro suo laudimio duos scutos auri ad 
solem, et exoravit dominos sindicos et consilium, organo thesaurarii, 
ut residuum detur, fuit conclusum dari debere, quoniam civitati servire 
potest, et hoc, conclusione de eodem facta non obstante. 

Georgio Pactey, lathomo, de somma in rotulo debite signato fiat 
mandatum. — (Levatum.) 
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Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 
cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, factis 
debitis proclamacionibus per preconem communem in claustro Sancti 
Petri Gebenn., candela incensa et inde ut moris est fonditus consumpta 
et extinta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, 
Henricus de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores civi¬ 
tatis Gebenn., admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt egregio 
Andree Viennesii, secretario, presenti, etc., tanquam plus ofierenti etc., 
videlicet introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, cum ho¬ 
nore et onere assuetis etc., ad et per unum annum integrum die cras- 
tina incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, precio 
quinque centum et septuaginta florenorum auri parvi ponderis, solven- 
dorum terminis assuetis in manibus receptoris emolumentorum dicte 
civitatis etc. ; cum dampnis etc. ; promictens etc. ; renunciantes etc. 
Actum Gebenn. in dicto claustro Sancti Petri, presentibus ibidem Jo¬ 
hanne Bueti et Anthonio Lyonardi, testibus etc. — (Non recepi admo¬ 

diacionem.) 

(151) Die Martis xija novembris. — Sindici: Orsieres, Nanto, C. 
Hugonis; — Leamon, A. Gule, M. Nerguaz, P. Peyrolerii, Ro. Ny¬ 
colay, Grueti, Byollesii, de Fonte, Jo. Nerguaz, H. Pichon, B. Genodi, 
H. Pollerii, G. Roget.